
 

S t r o n a  |  1 z 3 
 

 
 
 

Lista osób zakwalifikowanych oraz wstępnie niezakwalifikowanych 
 

do udziału w przetargach ustnych ograniczonych na dzierżawę nieruchomości, wchodzących 
w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa. 
 
Przedmiotem dzierżawy są nieruchomości, położone w województwie Kujawsko-Pomorskim, 
powiat toruński, gmina Chełmża, szczegółowo opisane w ogłoszeniu o przetargu z dnia 22-
03-2023 r. nr BYD.WKUZ.LY.4243.5.2023.MP.2, oznaczone jako: 
 

Nr pozycji w 
ogłoszeniu 

Data Godzina Obręb Nr działek Powierzchnia 

1 24-04-2023 10:00 Dźwierzno 3/31 9,9000 

2 24-04-2023 11:00 Dźwierzno 3/32 9,9000 

3 24-04-2023 12:00 Dźwierzno 3/33 9,9000 

4 24-04-2023 13:00 Dźwierzno 3/34 9,9000 

5 24-04-2023 14:00 Dźwierzno 3/35 9,9000 

6 25-04-2023 10:00 Dźwierzno 3/36 9,9000 

7 25-04-2023 11:00 Dźwierzno 3/37 16,4553 

8 25-04-2023 12:00 Dźwierzno 3/27 i 4 31,9338 

9 25-04-2023 13:00 Dźwierzno 47/9 i 49/4 10,9267 

10 25-04-2023 14:00 Dźwierzno 38/4 6,6386 

 
Przetargi na dzierżawę odbędą się w siedzibie Sekcji Zamiejscowej KOWR  

w Łysomicach, ul. Toruńska 10, 87-148 Łysomice (PAŁAC) zgodnie z powyższym 

harmonogramem. 

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem nr 116/2023 Dyrektora Oddziału Terenowego 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bydgoszczy z dnia 06 kwietnia 2023 roku. 
W składzie: 

Przewodniczący - Michał Pauch  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Z-ca 

Przewodniczącego 

- Jacek Ziętarski - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Katarzyna Paprocka - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Marek Drzewiecki  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Anna Rutecka-Otremba - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Czesław Warszawski - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Dokonała w składzie: 
Przewodniczący - Michał Pauch  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Z-ca 

Przewodniczącego 

- Jacek Ziętarski - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Katarzyna Paprocka - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Anna Rutecka-Otremba - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

 
w dniu 06-04-2023 roku o godz. 09:00 sprawdzenia złożonych dokumentów potwierdzających 
spełnienie warunków do uczestnictwa w przetargach ustnych ograniczonych dla rolników 
indywidualnych, w rozumieniu przepisów ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego, jeżeli mają oni 
miejsce zamieszkania w gminie, w której położona jest nieruchomość wystawiana do przetargu lub 
w gminie graniczącej z tą gminą. 
 
Komisja przypomina osobom zakwalifikowanym do udziału w przetargu, że warunkiem 
wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wymaganej wysokości na 
rachunek KOWR OT w Bydgoszczy - konto Bank Gospodarki Krajowej Oddział w Toruniu - nr 
rachunku 94 1130 1075 0002 6130 9720 0002. Zastrzega się, że warunek wniesienia 
wadium będzie spełniony wówczas, jeżeli środki pieniężne znajdą się na rachunku 
bankowym najpóźniej do końca dnia 20-04-2023 roku.   
Potwierdzenie wpłaty wadium należy okazać Komisji Przetargowej w dniu przetargu.  
 
 
 
 
 



 

S t r o n a  |  2 z 3 
 

 
Uwaga:  
Na dowodzie wpłaty wadium należy podać imię i nazwisko oferenta, nazwę obrębu i 
numery działek oraz pozycję. Jeżeli wadium jest przelewane z konta innej osoby niż 
osoba zakwalifikowana, należy w tytule przelewu podać również za kogo wpłacane 
jest wadium. 

Lista osób zakwalifikowanych 
 
Komisja stwierdza, że zgodnie z ogłoszeniem o przetargu w terminie do dnia 05-04-2023 roku 
do godziny 1500 w miejscu wskazanym przez organizatora przetargu kompletne dokumenty 
zgodne z ogłoszeniem, złożyły niżej wymienione osoby: 
 

1 Tyszkiewicz Czesław 

2 Kuberski Patryk 
3 Domachowski Dawid 
4 Sawicki Marek 
5 Wiercioch Anna 
6 Wiśniewski Jarosław 
7 Czerniecki Tomasz 
8 Suchenek Jarosław 
9 Kubiak Waldemar 

10 Sołtys Piotr 
11 Pokorniecki Grzegorz 
12 Romanowski Włodzimierz 
13 Miś Barłomiej 
14 Majewski Sebastian 
15 Romanowski Krystian 
16 Januszko Krzysztof 
17 Wiercioch Radosław 
18 Wiercioch Anatol 
19 Ligaj Zbigniew 
20 Porębski Krystian 
21 Domachowski Mariusz 
22 Cybula Monika 
23 Cybula Rafał 
24 Ziółkowska-Pardyka Julia 
25 Dams Sławomir 
26 Ziębiński Piotr 
27 Drapiewski Sławomir 
28 Mytlewski Rafał  
29 Gąsiorowski Robert 
30 Ligaj Marcin 
31 Kozłowski Wacław 
32 Wiercioch Jarosław 
33 Wójcik Jarosław 
34 Wiercioch Jerzy 
35 Wiercioch Paweł 
36 Wiercioch Tomasz 
37 Gajtkowski Piotr 
38 Żak Tomasz 
39 Oleniacz Sławomir 
40 Oleniacz Karol 
41 Osiak Kazimierz 
42 Chwiećko Karol  
43 Sobczak Małgorzata 
44 Krakówka Jacek 
45 Kałdonek Tomasz 
46 Rentflejsz Patryk 
47 Januszkiewicz Piotr 
48 Dłużewski Roman 
49 Piróg Marcin 
50 Pilch Wiesław 

 



 

S t r o n a  |  3 z 3 
 

 
 
 
 
 
Komisja kwalifikuje wyżej wymienione osoby do przetargów ograniczonych w 
obrębie Dźwierzno poz. 1-10.  

 
Komisja przypomina osobom zakwalifikowanym do udziału w przetargu, że warunkiem 
wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wymaganej wysokości na 
rachunek KOWR OT w Bydgoszczy - konto Bank Gospodarki Krajowej Oddział w Toruniu - nr 
rachunku 94 1130 1075 0002 6130 9720 0002. Zastrzega się, że warunek wniesienia 
wadium będzie spełniony wówczas, jeżeli środki pieniężne znajdą się na rachunku 
bankowym najpóźniej do końca dnia 20-04-2023 roku.   
Potwierdzenie wpłaty wadium należy okazać Komisji Przetargowej w dniu przetargu.  
Uwaga:  
Na dowodzie wpłaty wadium należy podać imię i nazwisko oferenta, nazwę obrębu i 
numery działek oraz pozycję. Jeżeli wadium jest przelewane z konta innej osoby niż 
osoba zakwalifikowana, należy w tytule przelewu podać również za kogo wpłacane 
jest wadium.  
 
Lista osób zakwalifikowanych nie jest ostateczna. 
 

Lista osób wstępnie niezakwalifikowanych 
 
Komisja stwierdza, że zgodnie z ogłoszeniem o przetargu w terminie do dnia 05-04-2023 roku 
do godziny 1500 w miejscu wskazanym przez organizatora przetargu nie złożyły wszystkich 
wymaganych dokumentów niżej wymienione osoby: 
 

1. Dams Bartłomiej – Brak dokumentu potwierdzającego kwalifikacje rolnicze (Dyplom lub 
świadectwo) oraz brak dokumentu potwierdzającego staż pracy w rolnictwie (np. 
Zaświadczenie o podleganiu ubezpieczeniu KRUS). 

 
Osoba wyżej wymieniona, która nie złożyła wszystkich wymaganych dokumentów 
niezbędnych do zakwalifikowania do uczestnictwa w przetargu, ma możliwość 
uzupełnienia brakujących dokumentów, jeżeli najpóźniej do dnia 14-04-2023r. do 
godziny 1500 złoży brakujące dokumenty w siedzibie Sekcji Zamiejscowej KOWR w 
Łysomicach, ul. Toruńska 10, 87-148 Łysomice (PAŁAC). Dokumenty przesłane pocztą 
zakwalifikowane zostaną do rozpatrzenia pod warunkiem ich dostarczenia przez pocztę do 
siedziby Sekcji Zamiejscowej KOWR w Łysomicach do dnia 14-04-2023 r. do godz. 1500. 
Osoby, które w wyżej wymienionych terminach i miejscu nie złożą wymaganych 
dokumentów nie zostaną dopuszczone do uczestnictwa w przetargu. 
 
Lista osób ostatecznie zakwalifikowanych do przetargu zostanie opublikowana na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Sekcji Zamiejscowej KOWR w Łysomicach, ul. Toruńska 10, 87-148 
Łysomice (PAŁAC) oraz na stronie internetowej www.kowr.gov.pl (pod ogłoszeniem o przetargu) 
w dniu 18-04-2023r. od godz. 1500.  
 
Łysomice, dnia 07-04-2023r.     

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

Michał Pauch                              

     

                                                                         


